
File :  Provisional Timing  Finaleraces Assen 2021-V9

Date : 20 juli 2021

Friday 29st October 2021  09:00 tot 18:00 uur.

09:00 09:40 40 5 MIN 1e vrije training  Supercar Challenge 40 minutes

09:45 10:25 40 5 MIN 1e vrije training  BMW M2 Cup 40 minutes

10:30 11:10 40 5 MIN 2e vrije training  Supercar Challenge 40 minutes

11:15 11:55 40 0 MIN 2e vrije training  BMW M2 Cup 40 minutes

11:55 12:40 45 5 MIN Lunchbreak 45 minutes

12:45 13:40 55 5 MIN Private tests *Mazda MX-5 Cup and Ford Fiesta's 55 minutes

13:45 14:40 55 5 MIN Private tests * YTCC and  NK GTTC 55 minutes

14:45 15:05 20 5 MIN Kwalificatie Supercar Challenge - Proto's + GT 20 minutes

15:10 15:30 20 5 MIN Kwalificatie Supercar Challenge Sport Divisies 20 minutes

15:35 15:55 20 5 MIN Kwalificatie NK GTTC 20 minutes

16:00 16:20 20 5 MIN Kwalificatie BMW M2 Cup 20 minutes

16:25 16:55 30 5 MIN Kwalificatie YTCC 30 minutes

17:00 17:20 30 5 MIN 1e vrije training Mazda MX-5 Cup 30 minutes

17:25 17:55 30 5 MIN 1e vrije training Ford Fiesta Sprint Cup NL +BE 30 minutes

Saturday 30st October 2021   10:00 uur tot 18:30 uur  ( zon onder 18:15) vannnacht naar wintertijd !

10:00 10:30 30 5 MIN 2e vrije training Mazda MX-5 Cup 30 minutes

10:35 11:05 30 10 MIN 2e vrije training Ford Fiesta Sprint Cup BE - NL 30 minutes

11:15 11:40 25 15 MIN Race 1 NK GTTC 25 minutes

11:55 12:55 60 15 MIN Race 1 Supercar Challenge 60 minutes

13:10 13:40 30 10 MIN Race 1 YTCC 30 minutes

13:50 14:10 20 10 MIN Kwalificatie Mazda MX-5 Cup 20 minutes

14:20 14:40 20 15 MIN Kwalificatie Ford Fiesta Sprint Cup BE -NL 20 minutes

14:55 15:55 60 15 MIN Race 1 BMW M2 Cup 60 minutes

16:10 16:40 30 15 MIN Race 2 YTCC 30 minutes

16:55 17:25 30 15 MIN Race 1 Mazda MX-5 Cup 30 minutes

17:35 18:00 25 0 MIN Race 2 NK GTTC 25 minutes

Sunday 31st October 2021  10:00 tot 18:00 uur    Zon onder 17:11

10:00 10:30 30 5 MIN Race 1 Ford Fiesta Sprint Cup NL + BE 30 minutes

10:35 11:00 25 10 MIN Demoritten Supercar Madness sessie 1 25 minutes

11:10 11:40 30 15 MIN Race 3 YTCC 30 minutes

11:55 12:55 60 15 MIN Race 2 BMW M2 Cup 60 minutes

13:10 13:40 30 5 MIN Race 2 Mazda MX-5 Cup 30 minutes

13:45 14:30 45 10 MIN Demoritten Supercar Madness sessie 2 45 minutes

14:40 15:40 60 15 MIN Race 2 Supercar Challenge 60 minutes

15:55 16:25 30 15 MIN Race 2 Ford Fiesta Sprint Cup  NL-BE 30 minutes

16:40 17:05 25 5 MIN Race 3 NK GTTC 25 minutes

17:10 17:40 30 0 MIN Demoritten Supercar Madness sessie 3 30 minutes
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